Arve-saateleht	nr.:	 16447
Kuupäev:		 11.07.2025

Tingimused: 7	päeva
Tähtaeg: 18.07.2025

Valuuta: EUR

Kood Teenus	/	Kaup Hind Kogus Ühik Summa

1. Arve	(pakkumine	147) 126,0000 1 126,00

Märkused:

Netosumma: 126,00
Käibemaks	(24%): 30,24

Kokku	€: 156,24

Summa	sõnadega:	ükssada	viiskümmend	kuus	eurot	ja	24	senti

Tasumisel	märkige	arve	number.

Arve	koostas:	Dagne	K						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................